
 

 1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. (dále jen „PGRLF“) 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále též jen „ZZVZ“) 

Název VZ: 

Rámcová dohoda na nájem tiskových zařízení a poskytování 
souvisejících služeb včetně dodávky spotřebního materiálu (s výjimkou 
papíru) 

 

Evidence PGRLF:  Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Evid. číslo VVZ:  Předmět VZ / Limit VZ: Služby / ZPŘ 

Zadávající útvar: IT  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Název veřejné zakázky podlimitní: 

Rámcová dohoda na nájem tiskových zařízení a 
poskytování souvisejících služeb včetně 
dodávky spotřebního materiálu (s výjimkou 

papíru) 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, 
a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 

IČO: 492 41 494 

Kterého zastupuje: Mgr.Dipl.-Ing. sc.agr. Vladimír Eck 

3. ROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Nebylo provedeno, neboť činnosti spolu souvisejí.  

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění multifunkčních tiskových služeb a jejich kontinuální provoz.  

Jedná se o nájem potřebného počtu multifunkčních tiskáren a zajištění jejich provozu, servisu a dodávek 

spotřebního materiálu s výjimkou papíru, a to v rozsahu a souladu s podmínkami zadávací 

dokumentace.  

Tiskárny typu 1 – 3 budou provozovány dlouhodobě - na celou dobu trvání rámcové dohody (pokud 
tomu nebudou bránit technické problémy - v případe nutnosti výměny některé z pronajatých tiskáren, 



 

 2 

kdy tento typ již bude vyřazen z výroby, bude tiskárna nahrazena jiným typem, který bude splňovat  

minimálně všechny parametry tiskárny nahrazované).  

Typ 4 – jde o tiskárny, které budou používány krátkodobě. Jedná se o maximálně 2 ks tiskáren 
(kterákoliv typů 1 až 3 – dle úvahy dodavatele). Používány budou po dobu maximálně 1 měsíce, a to 

maximálně 8x ročně. Zadavatel sdělí potřebu těchto tiskáren dodavateli minimálně 2 kalendářní týdny 
předem.  

Použitý druh řízení: zjednodušené podlimitní 

 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1  

Obchodní firma nebo název: OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Českobrodská 53, 19011 Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  27143562 

Cena bez DPH 2 291 616 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma nebo název: Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Českomoravská 2420/15, 19093 Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  40764281 

Cena bez DPH 1 577 232 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní forma nebo název: RICOH Czech Republic s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  48117820 

Cena bez DPH 1 735 536 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA, VYLOUČENÉHO ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nebyli takoví účastníci. 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 



 

 3 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, konkrétně podle nabídkové ceny. 

Součástí hodnocení nebyla elektronická aukce.  

 

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma nebo název: Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Českomoravská 2420/15, 19093 Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  40764281 

Cena bez DPH 1 577 232 

Datum uzavření smlouvy: 7.8.2019 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické a i veškeré zprávy a doklady byly 

vyhotovovány v elektronické formě (případně i formou konverze dokumentů).  

10.  SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘNÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

11.  ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU DLE § 78, ODST. 3 ZZVZ 

Nebylo požadováno.  

 

V Praze dne 8.8.2019 

 

 

 

…………………………………………………  ………………………………………………. 

Ing. Jiří Bakalík      Bc. Michal Havlíček 

Místopředseda představenstva    ředitel úseky ICT 

 
 

 
Přílohy: 

1. Zpráva o hodnocení nabídek 

2. Rozhodnutí 


		2019-08-12T07:53:24+0200
	Bc. Michal Havlíček


		2019-08-12T08:31:07+0200
	Ing. Jiří Bakalík




